Ο  Ιταλός  Giuseppe  Palumbo  και  ο  Έλληνας  Γιώργος  Μπότσος  είναι  εκπρόσωποι  της 
ευρωπαϊκής  σκηνής  των  κόμικς  και  έχουν  συνυπάρξει  πολλές  φορές  σε  εκδόσεις  και  μεγάλες 
εκθέσεις στις δύο χώρες. 

Ο προϋπολογισμός  του  υπολογίζεται  να  ανέλθει  στα  χίλια  τετρακόσια  τριάντα  τέσσερα 
ευρώ  (1.434,00€)  συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ  και  θα  βαρύνει  τον  κωδικό  εξόδων  ΚΑΕ 
00.6432.00001 και αναλύεται δε ως εξής:

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 
13%

ΦΠΑ 
24%

ΣΥΝΟΛΟ

00.6432.00001 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΘΕΣΕΩΝ
ΔΙΑΜΟΝΗ 115,04€ 14,96€ 130,00€

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ

[...]

Γιώργου Μπότσου και  Giuseppe Palumbo από τις 12 έως τις  24 Οκτωβρίου 2017 στο Θέατρο 
ΟΥΗΛ, καθώς και τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης, η οποία θα  βαρύνει τον κωδικό εξόδων 
ΚΑΕ  00.6432.00001 του προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων οικονομικού έτους 2017 με το 
ποσό των χιλίων τετρακοσίων τριάντα τεσσάρων ευρώ (1.434,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ως 
εξής:

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 
13%

ΦΠΑ 
24%

ΣΥΝΟΛΟ

00.6432.00001 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΘΕΣΕΩΝ
ΔΙΑΜΟΝΗ 115,04€ 14,96€ 130,00€

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ 
ΕΚΘΕΣΗΣ

270,00€ 270,00€

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΡΓΩΝ 233,87€ 56,13€ 290,00€
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ CATERING 600,00€ 144,00€ 744,00€